Kulturelt Samrad Fang

Arsregnskab 2020



Kulturelt Samrad Fang

Resultatopgarelse 2020

Indtaegter

Tilskud til afholdelse af kultur konference
Tilskud fra kommunen:

Tilbagebetaling Live stream Sgnderho
Retur Fra musik strikkefestivallen

Udgifter

Projekter

Gaver

Bestyrelsesmgder

Kultur konference + Generalforsamling
Arsmgde

Synligggrelse

Kontorhold

Kontingent KS. DK.

Nytarskur

Renter og gebyrer

Saldo den 1/1-20

Indtaegter 109.000,00
Udgifter 68.812,79
Saldo pr 31/12-20

25.366,47

65.553,68

20.000,00
75.000,00
10.000,00
4.000,00

109.000,00

59.317,00
1.201,95
1.500,00
160,00
262,10
1.615,50
268,00
500,00
3.624,00
364,24

68.812,79



Noter:

Indtaegter

Tilskud til afholdelse af kulturkonferance 20.000,00 (Bilag 5)
Tilskud fra kommunen: 75.000,00 (Bilag 10)
Tilbagebetaling Livestream sgnderho 10.000,00 (Bilag 19)
Retur Fra musik strikkefestivallen 4.000,00 (Bilag 26)

lalt 109.000,00



Udgifter

1.Projekter

Folder Fang Strandgalleri
Fang 8 Marts

Livestream koncerter Sgnderho forsamlingshus

Musik under strikkefestivallen
Vinterbaderne Saunaovn
Fang 360

Underskud Drikkefestivallen
Afgangsfilmsprojekt
Sgnderhos minde

Koncerter i Musikkens Hus
Sangeftermiddage i Rindby
Martha

Gaver

Blomster Bestyrelsesmedlem

Dirigent og revisore

Gave AFG bestyrelsesmedlem sidste ar

Mader

Januar
Maj

Juni
August
September

1.600,00 (Bilag 6)
3.125,00 (Bilag 7)
10.000,00 (Bilag 11)
4.000,00 (Bilag 22)
10.000,00 (Bilag 23)
4.000,00 (Bilag 24)
2.500,00(Bilag 27)
4.000,00 (Bilag 28)
6.180,00 (Bilag 34)
6.000,00 (Bilag 35)
6.412,00 (Bilag 38)
1.500,00 (Bilag 39)

59.317,00

353,00 (Bilag 8)
218,95 (Bilag 15)
630,00 (Bilag 16)
1.201,95

250,00 (Bilag 1)

250,00 (Bilag 13)
250,00 (Bilag 20)
250,00 (Bilag 29)
250,00 (Bilag 32)



November

Kulturkonference + generalforsamling

Forplejning IFM Generalforsamlingen

Arsmgde

Udlaeg kaffe mm
Udlaeg Kage

Synligggrelse

Annonce arsmgdet
Hjemmeside
Domaene

Kontorhold
Printerblaek

Kontingent KS Danmark

Nytarskur

Middag Ambasaden
Drikkevare
Dessert

250,00 (Bilag 37)
1.500,00

160,00 (Bilag 31)
160,00

176,80 (Bilag 17)
85,30 (Bilag 18)

262,10

1.189,50 (Bilag 14)
376,00 (Bilag 21)
50,00 (Bilag 25)

1.615,50

268,00 (Bilag 12)

500,00 (Bilag 2)

2.052,00 (Bilag 4)
1.172,00 (Bilag 3)
400,00 (Bilag 9)



3.624,00

Renter og gebyrer

Rente 28/8 47,19 (Bilag 30)
Rente 30/9 24,66 (Bilag 33)
Kortgebyr 250,00 (Bilag 36)
Rente 31/12 42,39 (Bilag 40)

364,24



Noter til Kassebeholdning, belgb vi har Disponeret i 2020 til betaling i
2021

Nytarskur (i stedet for julefrokost 2020) (B2) 3.600,00

Manglende refusion fra KS DK Transport konference 2019 (B1) 452,00

Saldo EFTER dette 62.405,68



Regnskab for Kulturelt Samrad Fang 2020

Regnskabet er af kassereren forelagt bestyrelsen og er godkendt til fremlaeggelse pa

generalforsamling den 2021
Lene Kaltwasser Henriksen Mille Eggers
Kristen Sgrensen Helle Hauberg Norby
Seren @sterlund Christensen Rebecca Sandg

Benjamin Strand Andersen

Regnskabet har ved revisorernes gennemgang ikke givet anledninger til bemaerkninger

Inken Meinertz Torben Mahler






